Издание Совета сельского поселения «Пезмег»

Редакционная коллегия:
Руководитель – Кынева С.И. (93-1-19)
Ответственный секретарь – Орлова Е.В.
Члены редколлегии – Тарасевич З.В.

Адрес редколлегии: 168041, Республика Коми, с. Пезмег,
ул. Бр. Покровских, д.66
телефон: 93-1-19

подписано в печать
тираж – 3 экз.
формат А5.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК

СОВЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЗМЕГ»

[bookmark: _GoBack]№ 3 (том 3)
от 14.04.2020 г.

Содержание 3 тома:

Раздел первый:
Решение совета сельского поселения «Пезмег»

	№
п/п
	наименование
	Стр.

	1
	2
	3

	1
	Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 14 апреля 2020 года № 4 - 35 /1
«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Пезмег» от 24 декабря 2019 года № 4-31/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Пезмег» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

	3

	2
	Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 14 апреля 2020 года № 4 - 35 /2
«О признании утратившим силу Решения Совета
сельского поселения «Пезмег» № 3-6/1 от 28 марта 2013 года «Об утверждении адресного реестра муниципального образования сельского поселения «Пезмег
	4

Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 14 апреля 2020 года № 4 - 35 /2

О признании утратившим силу Решения Совета
сельского поселения «Пезмег» № 3-6/1 от 28 марта 2013 года
«Об утверждении адресного реестра муниципального образования сельского поселения «Пезмег»

 Согласно  статьи 11 главы 2 Закона Республики Коми от 20.11.2006 года № 115-РЗ «О порядке решения вопросов административно-территориального и муниципального устройства, о наименованиях географических и иных объектов в РК» (в редакции Закона РК от 27.12.2006 года № 144-РЗ), Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления администрации сельского поселения «Пезмег» от 16.11.2015 № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории  сельского поселения «Пезмег», Совет сельского поселения «Пезмег» решил:

1.   Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения
«Пезмег» № 3-6/1 от 28 марта 2013 года «Об утверждении  адресного реестра муниципального образования сельского поселения «Пезмег».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Пезмег»                           А.А.Торопов

Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 14 апреля 2020 года № 4 - 35 /1
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Пезмег» от 24 декабря 2019 года № 4-31/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Пезмег» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  статьей  20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Пезмег», Совет сельского поселения «Пезмег» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Пезмег» от 24 декабря 2019 года № 4-31/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Пезмег» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Решение о бюджете) следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 1 Решения о бюджете число «5 682 439,00» заменить числом «6 591 439,00»;
2) в абзаце третьем пункта 1 Решения о бюджете число «5 682 439,00» заменить числом «6 612 649,28»;
3) в абзаце четвертом пункта 1 Решения о бюджете  число «0» рублей  заменить  числом «21 210, 28»;
4) в пункте 5 Решения о бюджете числа «4 972 439,00» и «4 972 439,00» заменить соответственно числами «5 572 439,00» и «5 572 439,00»;
5) пункты 18, 19 Решения исключить;
6) пункты 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28  Решения считать пунктами 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 соответственно;
7) приложение 1, утвержденное Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
8) приложение 2 , утвержденное  Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
9) приложение 3 , утвержденное  Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
10) приложение 4 , утвержденное  Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
11)   приложение 5 , утвержденное  Решением о бюджете, изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его  обнародования

Глава сельского поселения «Пезмег»                          А.А. Торопов

3